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Zapytanie 

 

Dot. parkowania na Podzamczu - kolejne po kilku poprzednich 

 

Po raz kolejny na dzisiejszym spotkaniu z mieszkańcami Starego Miasta usłyszeliśmy o tym, że 
nadal nie jest rozwiązany problem niezgodnego z prawem parkowania pojazdów na szczecińskim 
Podzamczu. W tej kwestii składałem już kilkakrotnie zapytania do Pana Prezydenta, organizowaliśmy 
również jako Komisja ds. Gospodarki Komunalnej, Rewitalizacji i Ochrony Środowiska komisje 
poświęcone wielkiemu problemowi mieszkańców związanemu z indolencją miasta w tym zakresie. 

Odpowiedź, jaką uzyskałem w maju br. wskazuje, że temat jest generalnie marginalny, bo 
zgłoszenia stamtąd stanowią zaledwie (ponoć) nieco ponad 1 procent zgłoszeń do Straży Miejskiej. 
Traktować to jednak należy jako typowe przymykanie oka na sprawy porządku w mieście. 

W doskonały sposób poszło Panu Prezydentowi, kiedy zwracałem się o to na sesji Rady 
Miasta, uprzątnięcie pl. Zamenhofa. Może przedwyborczy okres sprzyjać będzie zaprowadzeniu 
porządku na Podzamczu? 

Tak wygląda codziennie to ważne dla Szczecina miejsce: 

 



 

 
 

W związku z powyższym proszę o udzielenie informacji (ponownie, bo ostatnio zabrakło 

określenia się w tej materii, otrzymałem zaś informacje o tym, że Podzamcze to niewielki ułamek 

wszystkich interwencji - potrzeba zaś rozwiązania problemu, a nie szukania alibi): 

1) Czy zdaniem Prezydenta Miasta i jego zastępców oraz całej rzeszy odpowiedzialnych za ten 

stan rzeczy urzędników na czele ze strażnikami miejskimi taki wygląd Podzamcza jest 

odpowiedni? (jeśli na to pytanie odpowiedź brzmi „TAK”, to proszę nie czytać dalej i 

zignorować kolejne pytania) 

2) Jakie czynności zamierza podjąć Prezydent Miasta i podległe mu służby, żeby przywrócić 

normalność na ulicach Podzamcza? Przez normalność należy rozumieć respektowanie znaku 

D-40 „strefa zamieszkania” i wymogów z nim związanych. 

3) Czy zdaniem Prezydenta Miasta i podległych mu służb brak jakiegokolwiek działania w kwestii 

obniżania jakości życia na Podzamczu wpisuje się w realizację dokumentów strategicznych 

miasta mówiących o życiu w śródmieściu i podnoszeniu jakości życia w nim? 

 

 

Z poważaniem 

Marek Duklanowski 


